delanteros,limpieza
y calibración a
traseros
Kit de afinación
aceite (xtr-pro
15w40 ak)
Un juego de
balatas delanteras
(DFC)
Dos discos (luk)
Una cantonera de
salpicadera lado
izquierdo

$6,843.10 $6,843.10

Subtotal: $6,843.10

IVA (16%) $1,094.90

Total: $7,938.00

SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|d41da935-b033-4cbd-aa9d-773307704c56|2019-02-